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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 34 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaseltsi ESFIL TEHNO (registrikood: 10548294) (aadress Tööstuse 6,
Sillamäe linn 40231, Ida-Viru maakond) muudetud keskkonnakompleksloa nr KKL/300530 eelnõu ning
loa muutmise korralduse eelnõu on valminud. Ettevõtte tegevusalaks on keemiatööstuses plastide
(polümeerid, sünteeskiud ja tselluloosil põhinevad kiud) tootmine. Toodetakse ülipeenest polümeerkiust
mittekootud filtermaterjale. Polümeersete filtermaterjalide ülesseatud tootmisvõimsus sõltuvalt materjali
liigist, moodustab lehtedes 3 000 tuh m2 ja ruloonides 2 000 tuh m2 aastas. Ettevõtte tegevuskoht asub
aadressil Ida-Viru maakond, Sillamäe linn, Tööstuse 6 (katastritunnus 73501:001:0145). 

Aktsiaselts Esfil Tehno taotleb keskkonnakompleksloa muutmist seoses filtermaterjalide tootmiseks
kasutatavate lahustite nomenklatuuri, koguste ja saasteainete heitkoguste muutusega, samuti
muutustega ketrusmasinate töörežiimides ja töövariantides. Muudatused ei ole tingitud käitise
tootmisvõimsuse ega toimimisviisi olulisest muutusest. Ettevõttes on rakendatud adsorptsioonil põhinev
lahustite taaskasutussüsteem (rekuperatsioonisüsteem Solvent Recovery System), mille tulemusel
väheneb oluliselt tootmisseadmetelt välisõhku suunatavate saasteainete (LOÜ-de) heitkogused ja lahusti
tarbimine. Rekuperatsioonisüsteem on ette nähtud orgaaniliste põhilahustite aurude püüdmiseks
heitgaasidest ning võimaldab ventilatsioonist kinni püüda kuni 95% kasutatavate lahustite aurudest ning
suunata kogutud lahustid tagasi tootmisprotsessi. Käitise tavapärane tööaeg 24 tundi ööpäevas,
aastaringselt. Käitis ei oma piiriülest mõju.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda digitaalselt. Kuni
eriolukorra lõppemiseni ei ole võimalik tutvuda eelnõude ja taotlusega Keskkonnaameti kontorites. Peale
eriolukorra lõppemist saab digitaalse taotlusega tutvuda kõikides Keskkonnaameti kontorites.
Eelnõu ja taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
aadressil https://kotkas.envir.ee (dokumendi number DM-106290).

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või e-posti aadressil
info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil (Keskkonnaamet, Pargi 15, 41537 Jõhvi) 21 päeva jooksul
alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1596779
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